

Underfundig ApS

CVR-nr.: 38062646

Kongens Tværvej 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

annemarie hartvig jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Underfundig ApS
Kongens Tværvej 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38062646

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i produktion af mjød.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling. Dog har selskabets aktivitet været påvirket meget af corona epidemien, der har medført mindre omsætning, og selskabet har modtaget Hjælpepakke.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende i lyset af coronapåvirkningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		269.781	241.938
Eksterne omkostninger		-164.113	-126.022
Bruttoresultat		105.668	115.916
Lønninger		-253	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.918	-11.659
Resultat af ordinær primær drift		65.497	104.257
Øvrige finansielle omkostninger		-9.908	-1.436
Ordinært resultat før skat		55.589	102.821
Skat af årets resultat		-16.678	-15.570
Årets resultat		38.911	87.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		38.911	87.251
I alt		38.911	87.251

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner		185.925	163.221
Materielle anlægsaktiver i alt		185.925	163.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		195.925	173.221
Råvarer og hjælpematerialer		153.829	134.980
Varebeholdninger i alt		153.829	134.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.107	4.644
Tilgodehavender moms og afgifter		13.453	63.288
Andre tilgodehavender		0	12.995
Tilgodehavender i alt		43.560	80.927
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		57.303	28.642
Omsætningsaktiver i alt		254.692	244.549
AKTIVER I ALT		450.617	417.770

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		177.843	138.932
Egenkapital i alt		227.843	188.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.797
Skyldig selskabsskat		12.245	16.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.529	208.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.774	228.838
Gældsforpligtelser i alt		222.774	228.838
PASSIVER I ALT		450.617	417.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret